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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  276 Pensao Alimenticia Judic.         571,57 M-      1   19

   1 Salario       1.850,00      13.435,18  280 SINDICATO-Mensalidade         163,77M M M     10    1     11   28

   5 Salario Cargo em Comissao       1.150,00      20.697,21  290 Vale Transporte         546,00         481,61M M      6    2      7   32

  34 Horas Extras c/ 50%           4,00          45,74  302 INSS       5.669,00M M M M-     2   30     19   17

  36 Horas Extras c/ 100%          11,37         178,91  303 INSS 13o Salario          27,07M M M D-     2   30      1   17

  62 Insalubridade         800,00         763,20  304 IRRF       3.018,84M M M      4   50     11   18

  65 DSR Reflexo H.Extras          75,00         113,09  816 ASPM - Mensalidade           6,00          67,00M M M      3   30      2   28

 134 Media Horas Extras Ferias         339,65  820 Emprestimo-PARANA BANCO       1.017,88M M F      2   47      3   28

 140 1/3 Ferias       2.477,81  834 AAM - Mensalidade           3,00          32,49M M F      4   47      3   28

 148 Abono Pecuniario Ferias       3.026,26  842 Emprestimo-CAIXA ECON.       1.694,44     3   48      4   28

 150 Media H.Extras Abono Pec.         138,80  844 ASPP - Mensalidade          32,00     1   48      1   28

 160 1/3 Abono Pecuniario Fer       1.008,75  849 ASPM - Cia.Seguros          21,97     3   48      1   28

 509 Subsidio Presidente         150,00      10.000,06  892 Emprestimo-SANTANDER         228,01M M      1    5      1   28

 519 Grat.Bienio         273,00       3.361,24  898 ASPM - Mensal.Consaude         299,98M M M     10   44      1   28

 520 Grat.Chefia       4.370,32  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT          36,40M M M      4   45      1   28

 559 Horas Extras c/ 75%           9,32         125,93  934 Emprestimo - Panamericano          54,43M M M      1   30      1   28

 658 Horas Extras c/ 50% Not.           1,13          17,57  938 Sindicato - Fleming       1.218,77M M M      1   30      3   28

 663 Horas Extras c/ 75% Not.           5,00          84,22  950 Cartao/Credito - Pan         101,04M M M      1   30      1   28

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h         890,38  956 Emprestimo-SICREDI       1.013,25M M M      1    1      1   28

 708 1/3 ferias s/FGTS       1.116,53  986 SINDICATO-UNIMED COPARTIC         187,77         187,77M F      1   47      1   28

1101 13o Sal.Prop.Resc.s/FGTS         338,48  987 SINDICATO-UNIMED MENSALID         696,82D D      1   13      2   28

1160 Aux.Maternidade         150,00       1.323,86 OutrosM M M      1   43

1169 Grat.Bienio Maternidade         278,01   28 Horas Auxilio Doenca         400,00       2.029,00M M M      1   43      2

1170 Grat.Chefia Maternidade       1.092,58  300 FGTS       2.311,75M M M      1   43     11   16

2001 Saldo Cargo Comissao           1,00         135,39  701 Valor da Hora Trabalhada         333,38M M      1   13     20

2012 Ferias CC.Prop.Deslig           1,00         338,48  703 Base Remuneracao      58.241,04     1   13     20

2013 1/3 Ferias Rescisao s/inc         112,83  716 Base Remuneracao Insalubr      52.754,39     1   13     17

Desconto 1987 Liquido      48.289,09     18

 264 Liquido Rescisao         887,28      1   59

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.
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Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:       3.933,99

        338,48IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:      28.897,69

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:      12.237,09

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         611,82

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      1 IPE Fer:

     12 Total:      12.848,91      80.971,14

          0,00

     56.912,89     65.810,48

        338,48

     60.846,88

          0,00

          0,00

          0,00

     48.289,09

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      51.547,16

    163.958,65

     17.521,39

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     17

003 Auxílio Doença     02

006 Licença Maternidade     01

007 Demitido     01

Quantidade de Colaboradores:     21
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      1 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

              0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

         80.971,14

     28.897,69

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        338,48

      3.933,99

        338,48

          0,00

          0,00

    163.958,65

          0,00

     12.237,09          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        611,82

          0,00

     12          12.848,91

     60.846,88

     56.912,89

     51.547,16

     48.289,09

     17.521,39

     65.810,48

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     21

  FPRF001.OPE  -  25/06/2018  -  11:17:07                                                                                                             P. M. DE PONTA GROSSA                                                                                                              Usuário: Viviane


